SISTEMA ANTINTRUSIONE
Made
in Italy.
L’energia di un’azienda italiana in
continua evoluzione.
L’innovazione di sistemi antintrusione,
antincendio e domotici realizzati in
Italia e apprezzati nel mondo.

Eventi memorizzabili nel registro 4000
Eventi programmabili con gestione di timer e contatori 30 50 60
Scelta degli eventi da memorizzare Sì
Gestione macro da tasti funzione (12) e da tasti numerici (10) delle tastiere Sì
Gestione macro da LED (4) su lettori  Sì
Matrice di generazione azioni basata su eventi Sì
Generazione azione all’accadere dell’evento Sì
Generazione azione al ripristino dell’evento Sì
Test delle zone da tastiera Sì
Software di programmazione in ambiente Windows Sì
Certificazioni
60S 60M 120M 240M 500M
EN50131-3 Grado 3
EN50131-6 Grado 3 - AT56
CODICI D’ORDINE
CEC60SEV Centrale antintrusione da 10 a 60 terminali, 10 aree, alimentatore da 3,7 A, connettività TCP - IP e conforme a EN50131-6 e EN50131-3 grado 3.
CEC60MEV Centrale antintrusione da 10 a 60 terminali, 10 aree, alimentatore da 6,2 A, connettività TCP - IP e conforme a EN50131-6 e EN50131-3 grado 3.
CEC120MEV Centrale antintrusione da 10 a 120 terminali, 20 aree, alimentatore da 6,2 A, connettività TCP - IP e conforme a EN50131-6 e EN50131-3 grado 3.
CEC240MEV Centrale antintrusione da 10 a 240 terminali, 30 aree, alimentatore da 6,2 A, connettività TCP - IP e conforme a EN50131-6 e EN50131-3 grado 3.
CEC500MEV Centrale antintrusione da 10 a 500 terminali, 30 aree, alimentatore da 6,2 A, connettività TCP - IP e conforme a EN50131-6 e EN50131-3 grado 3.
LANEV Interfaccia Ethernet per connessione ad Internet con protocollo TCP/IP, invio e-mail e funzione web-server e comunicatore
digitale con protocollo SIA-IP.
1 - Numero totale ottenuto sommando i terminali cablati e i terminali via-radio.
2 - La somma delle tastiere su I BUS e delle tastiere wireless deve essere <= 10, 15, 15, 30.